
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru ilościowego i jakościowego sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem dla Powiatu Krasnostawskiego w ramach projektu „Cyfrowy 

Powiat" 

Na podstawie art. 34 ust. I i art, 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
-z, 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ I. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru ilościowego i jakościowego sprzętu komputerowego 
-z, oprogramowaniem dla Powiatu Krasnostawskiego w ramach projektu „Cyfrowy Powiat" w następującym 
składzie: 

I. Przewodniczący Komisji - Paweł Piłat, 

2. Członek Komisji 

3. Członek Komisji 

4. Członek Komisji 

- Piotr Dudek, 

- Anna Pawelec, 

- Bartosz Babiarz. 

§ 2. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony „Protokołu odbioru". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Andrzej 
~ 

Id: 38AEEA8B-0A26-4658-B747-63E9A4E75B3E. Podpisany Strona I 


